[bookmark: _GoBack]様式第1号
福山市養育費確保支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
福山市長　様
（申請者）
	住　　所　〒

	名　　前　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号　（　　　）　　　　―

福山市養育費確保支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、補助金の交付決定のために必要がある場合に、公簿等を閲覧し、及び関係機関に照会することについて同意します。また、当該児童について他自治体等から養育費に係る同様の補助金を受領していません。
	所要額
	円

	申請額
	円

	養育費の取決めの対象となる児童
	１名　　前
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
２名　　前
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
３名　　前
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
４名　　前
生年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	扶養児童の養育費支払義務者名

	添付書類
	１申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本又は抄本及び世帯全員の
住民票の写し
２補助対象経費の領収書等の写し
３養育費に係る公正証書の写し、保証契約に係る契約書の写し、弁護士又は弁護士法人との間で締結した契約書の写し等
４その他市長が必要と認める書類

	補助対象経費の区分
	□公証人手数料
□養育費保証契約に係る費用
□弁護士着手金・実費

	養育費確保に係る手続き内容
	□公正証書（強制執行認諾条項付）作成
□養育費保証契約
□調停申立て
□財産開示請求申立て
□強制執行申立て
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）